
IL RETTORE

VISTO che nella giornata del 15 novembre 2023 è prevista la Cerimonia di Inaugurazione
dell’Anno Accademico 2023/2024 presso la Macroarea di Lettere e Filosofia;

CONSIDERATA la partecipazione della Ministra dell’Università e della Ricerca, del Ministro
della Salute e di alte cariche dello Stato e di rilevanti  personalità del mondo accademico e
scientifico nazionale;

AUSPICATA la più ampia adesione della comunità universitaria a tale importante momento
aggregativo e fondante dell'identità comune;

RILEVATA la necessità di agevolare la partecipazione di tutte le componenti universitarie alla
cerimonia;

VALUTATA altresì  l’esigenza  che tutte  le operazioni  inerenti  la  cerimonia si  svolgano in
assenza di interferenze derivanti dalle normali attività istituzionali dell’Ateneo;

SENTITA, al riguardo, la Coordinatrice della Macroarea di Lettere e Filosofia;

D E C R E T A

Per l’intera giornata di mercoledì 15 novembre 2023 sono sospese tutte le attività didattiche
afferenti alla Macroarea di Lettere e Filosofia dell'Ateneo.

   IL RETTORE
            Prof. Nathan Levialdi Ghiron

Via Cracovia, 50 - 00133 Roma
www.uniroma2.it

Tel. 06 7259 [interno di riferimento]
[e-mail di riferimento]@uniroma2.it

C.F. 80213750583
P.I. 02133971008




		2023-11-07T09:59:07+0000
	Nathan Levialdi Ghiron




